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PRODUCTO
Cédigo 0006012
Designacion CONO VAINILLA ORIGINAL 45X170 CORONA CHOCOLATE 75UDS

CARACTERISTICAS TECNICAS

Galleta 70% (harina de TRIGO, azucar, grasa vegetal de coco (con antioxidantes:
E304i, E306), fibra de AVENA, sal, emulgente (lecitina de girasol), jarabe de azucar
caramelizado y aroma de vainilla, cobertura de sucedaneo de chocolate 29%
(azucar, grasa vegetal fraccionada y totalmente hidrogenada (palmiste), cacao
desgrasado en polvo, emulgentes (E322, E392), aroma), grasa vegetal de coco 1%
(con antioxidantes: E304i, E306)).

Ingredientes

Alérgenos:

Contiene cereales que contengan gluten y productos derivados (trigo y avena).
Puede contener trazas de: leche y sus derivados, huevos y productos a base de
huevo, sojay productos a base de sojay frutos de cascaray productos derivados.

Aspecto Cénico

Color Segln norma aprobada

Sabory olor Sabor y olor a vainilla, chocolate, libre de sabores y olores extraios

Peso unitario 25,0-30,5¢g

Medidas 165,0-175,0mm

Diametro 42,0-46,0mm

Caracteristicas Recuento de microorganismos a 30°C <1000 ufc/g

Microbiolégicas Recuento de mohos <10 ufc/g
Recuento de levaduras <10 ufc/g
Recuento de Enterobacteriaceae <10 ufc/g
Contagem de Escherichia coli <10 ufc/g
Recuento de Estafilococos coagulase

. <10 ufc/g

positiva
Recuento de Bacillus cereus <100 ufc/g
Pesquisa de Sa/monella Ausente em 25g

Pesquisa de Listeria monocytogenes  Ausente em 25g
Pesquisa de esporos de Clostridios

sulfito-redutores Ausente em 1g
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CARACTERISTICAS NUTRICIONAIS

Valor energético 1909kJ

/456kcal
Grasas 16,1g
- de las cuales saturadas 14,5¢
Hidratos de Carbono 68,7g
- de los cuales aztcares 39,1g
Proteinas 57g
Sal 0,29g

ENVASE
Identificacion Todos los paquetes de venta / transporte estan identificados con la fecha de

duracion minimay el lote.
Idiomas del etiquetado del embalaje: PT.

Conservacion Almacenar en un lugar fresco y seco lejos de la luz.

Validade 180 dias

Material de embalaje El material de embalaje puede estar en contacto con productos alimenticios.

Marcado Con marcado de lotes.
LOGISTICA

Caja

Cantidad 96uns
Longitud 29,0cm
Anchura 19,0cm
Altura 25,1cm
Peso Neto 2,065kg
Peso Bruto 2,460kg
Volumen 0,014m?
Material Cartén ondulado
Unidade de Venta

O




